
   

Mädchen 2004-2005

1 2 Tipotsch Victoria Schaan 43.45    

2 1 Beck Lorena Planken 1:04.75 21.30

Knaben 2004-2005

1 6 Maierhofer Conrad Schaan 45.86    

2 7 Neukom Laurin Schaan 46.88 01.02

3 9 Schierscher Maxim Schaan 47.17 01.31

4 8 Öhri Silvan Schaan 48.78 02.92

5 5 Leu Gabriel Schaan 49.46 03.60

Mädchen 2006

1 13 Bloch Hermine Schaan 51.40    

2 14 Frick Alisha Schaan 55.71 04.31

3 12 Beck Anna Schaan 55.74 04.34

4 15 Reithner Julia Schaan 56.25 04.85

Knaben 2006

1 19 Frick Joel Schaan 46.50    

2 21 Gritsch Felix Schaan 46.60 00.10

3 18 Aebi Gabriel Schaan 47.89 01.39

4 22 Nestler Matthias Schaan 48.15 01.65

5 20 Frick Yannick Schaan 48.24 01.74

Mädchen 2007

1 28 Steiger Anna Schaan 55.55    

2 27 Leu Laurina Schaan 3:59.14 3:03.59

SC Schaan Malbun,   05.03.2017

Offizielle R a n g l i s t e

     KINDER SKIRENNEN 2017
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Knaben 2007

1 37 Tipotsch Alexander Schaan 44.96    

2 35 Schwenninger Jan Schaan 46.40 01.44

3 34 Maierhofer Carl Schaan 53.28 08.32

4 33 Lingg Joachim Schaan 53.33 08.37

5 32 Beck Michael Planken 56.49 11.53

Mädchen 2008

1 42 Reither Carlotta Schaan 55.31    

2 41 Beck Eva Schaan 55.67 00.36

3 44 Vonbun Lorena Schaan 1:04.26 08.95

Knaben 2008

1 48 Frick Nicolas Schaan 56.07    

2 51 Oehri Sandro Ruggell 57.11 01.04

3 50 Kais Alexander Schaan 59.84 03.77

4 49 Gutowski Nicolas Schaan 1:12.89 16.82

Mädchen 2009

1 60 Wanger Ladina Schaan 18.17    

2 58 Jehle Teresa Schaan 19.88 01.71

3 56 Flury Lisa Schaan 20.09 01.92

4 59 Stauffacher Hanna Schaan 24.56 06.39

Knaben 2009

1 70 Öhri Fabian Schaan 17.49    

2 66 Bloch   Edgar Schaan 18.69 01.20

3 68 Frick Kuno Schaan 18.82 01.33

4 67 Diehr Maximilian Schaan 19.20 01.71

5 69 Marxer Joshua Schaan 19.56 02.07

6 72 Sturzenegger Fabio Schaan 19.93 02.44

7 71 Quaderer Lorenz Schaan 20.99 03.50

8 73 Wenaweser Paul Schaan 21.88 04.39

Mädchen 2010

1 77 Netzer Sarina Schaan 17.34    

2 79 Rebmann Milana Schaan 17.69 00.35

3 82 Walser Linda Schaan 19.54 02.20
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Knaben 2010

1 86 Aebi Valentin Schaan 18.22    

2 88 Reithner Leonhard Schaan 19.14 00.92

3 89 Schädler Leo Schaan 19.39 01.17

4 80 Sele Lukas Schaan 26.53 08.31

Mädchen 2011

1 102 Schwenninger Ronja Schaan 20.71    

2 103 Sturzenegger Julia Schaan 23.05 02.34

3 101 Risch Sina Schaan 24.80 04.09

4 95 Flury Ursina Schaan 25.64 04.93

5 93 Bloch Evelin Schaan 36.24 15.53

6 97 Küper Thora Balzers 44.00 23.29

7 100 Risch Emma Schaan 44.33 23.62

8 99 Rebmann Emilia Schaan 1:06.28 45.57

9 98 Marxer Leonie Schaan 1:15.15 54.44

10 94 Dürr Fiona Schaan 1:25.13 1:04.42

Knaben 2011

1 110 Frick Wenzel Schaan 19.94    

2 109 Beck Wenzel Schaan 22.57 02.63

3 114 Wanger Julian Schaan 23.18 03.24

4 115 Wenaweser Anton Schaan 25.33 05.39

5 116 Wenaweser Josef Schaan 25.40 05.46

6 112 Schädler Karl Schaan 27.23 07.29

7 113 Sele Mark Schaan 27.91 07.97

nicht am Start

1 26 Hilti Naomi Schaan       

2 31 Batliner Georg Schaan       

3 36 Spasojevic Andrej Schaan       

4 43 Schierscher Eloisa Schaan       

5 52 Schierscher Cristiano Schaan       

6 57 Gschwend Emma Schaan       

7 78 Oanes Suarez Sheila Schaan       

8 81 Spasojevic Tea Schaan       

9 87 Domjan Patrick Schaan       

10 96 Gschwend Lucie Schaan       

11 111 Quaderer Manuel Schaan       

* 5 sek = Torfehler

Rang Nr. Name Vorname Strasse Zeit Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Reto Vogt

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                          www.zeit.li
Seite 3 / 3                                            05.03.2017                                                                        12:21:10



C L U B M E I S T E R / I N 

U N D 

J U G E N D M E I S T ER  / I N 

Clubrennen Skiclub Schaan 2017 

 

Clubmeisterin 

Nestler Elke 

Zeit: 43.25 

 

Clubmeister 

Hilzinger Alexander 

Zeit: 34.95 

 

Jugendmeisterin 

Gritsch Marie 

Zeit: 38.09 

 

Jugendmeister 

Neukom Simeon 

Zeit: 36.68 



   

U11 Mädchen 2006 und jünger

1 6 Beck   Lili 46.40 43.50 02.90    

2 8 Netzer Sarina 54.15 1:05.00 10.85 07.75

3 12 Bloch Hermine 54.68 55.00 00.32 08.28

4 9 Beck   Eva 1:04.29 1:10.00 05.71 17.89

5 5 Beck   Anna 1:07.25 58.00 09.25 20.85

6 15 Wanger Ladina 1:07.34 1:09.00 01.66 20.94

7 1 Flury Lisa 1:26.13 1:10.00 16.13 39.73

8 13 Leu Laurina 1:27.78 1:10.00 17.78 41.38

9 14 Jehle Teresa 1:40.36 1:20.00 20.36 53.96

10 11 Stauffacher Hanna 1:40.41 1:25.00 15.41 54.01

11 2 Schwenninger Ronja 1:40.53 1:05.00 35.53 54.13

12 7 Bieber Lilly 1:41.85 1:40.00 01.85 55.45

13 3 Flury Ursina 2:31.05 1:15.00 1:16.05 1:44.65

U11 Knaben 2006 und jünger

1 26 Tipotsch Alexander 43.47 43.99 00.52    

2 30 Gritsch Felix 47.20 47.43 00.23 03.73

3 19 Schwenninger Jan 47.23 47.00 00.23 03.76

4 28 Aebi Gabriel 49.17 1:48.00 58.83 05.70

5 25 Tschütscher Baschi 50.78 45.46 05.32 07.31

6 31 Maierhofer Carl 58.82 1:10.00 11.18 15.35

7 20 Aebi Valentin 59.70 1:31.00 31.30 16.23

8 23 Kais Alexander 1:01.53 1:25.00 23.47 18.06

9 24 Oehri Sandro 1:03.90 55.00 08.90 20.43

10 18 Bloch Edgar 1:12.59 1:25.00 12.41 29.12

11 29 Beck   Wenzel 1:26.20 1:10.00 16.20 42.73

12 17 Wenaweser Paul 1:33.73 1:15.00 18.73 50.26

13 21 Stadelmann Constantin 1:41.49 1:25.00 16.49 58.02

14 27 Wenaweser Josef 1:53.28 1:35.00 18.28 1:09.81

15 22 Wenaweser Anton 2:13.46 1:35.00 38.46 1:29.99

SC Schaan Malbun,   05.03.2017

Offizielle R a n g l i s t e   

CLUBRENNEN

nach Laufzeit
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U16 Mädchen 2001-2005

1 42 Gritsch Marie 38.09 36.42 01.67    

2 38 Tipotsch Victoria 44.45 43.50 00.95 06.36

3 37 Verling Alessia 44.80 39.50 05.30 06.71

4 34 Hilti Anna 47.33 44.04 03.29 09.24

5 43 Maierhofer Clara 52.39 44.77 07.62 14.30

6 40 Miescher Delia 53.49 50.00 03.49 15.40

7 39 Hilti Paula 1:03.41 53.00 10.41 25.32

U16 Knaben 2001-2005

1 51 Neukom Simeon 36.68 34.50 02.18    

2 47 Nestler Samuel 38.09 35.21 02.88 01.41

3 49 Beck   Janosch 40.76 37.73 03.03 04.08

4 50 Schwenninger Niels 46.39 44.44 01.95 09.71

5 53 Maierhofer Conrad 46.82 50.00 03.18 10.14

6 46 Neukom Laurin 47.39 47.10 00.29 10.71

7 54 Schierscher Maxim 49.88 46.50 03.38 13.20

8 48 Leu   Gabriel 50.28 47.00 03.28 13.60

Damen Ü 50 1966 und älter

1 121 Tipotsch Hermine 51.09 55.66 04.57    

2 120 Hilti Ursina 1:04.64 1:11.00 06.36 13.55

Herren Ü 50 1966 und älter

1 130 Hilti Xander   39.26 40.00 00.74    

2 129 Tipotsch Hannes 49.00 51.01 02.01 09.74

3 127 Bloch André 1:07.51 1:10.00 02.49 28.25

4 126 Schöch Harald 1:26.51 56.00 30.51 47.25

Damen U 50 1967-1986

1 135 Nestler Elke 43.25 44.44 01.19    

2 134 Beck   Leonie 46.67 47.00 00.33 03.42

3 138 Netzer Nicole 54.97 44.44 10.53 11.72

4 136 Oehri Tania 55.61 55.55 00.06 12.36

5 139 Aebi Daniela 1:07.97 59.00 08.97 24.72

6 137 Risch Marion 1:15.07 1:05.00 10.07 31.82

7 141 Maierhofer Julia 1:18.36 1:05.00 13.36 35.11

8 140 Flury Domenica 2:02.23 1:30.00 32.23 1:18.98

Herren U 50 1967-1986

1 145 Haun Frank 35.66 36.50 00.84    

2 148 Riegler Michael 37.40 33.25 04.15 01.74

3 144 Schwenninger Frank 43.66 43.43 00.23 08.00
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Herren U 50 1967-1986

4 154 Beck   Alex 44.64 42.00 02.64 08.98

5 155 Wanger Richard 44.88 45.00 00.12 09.22

6 147 Verling Harald 45.20 42.50 02.70 09.54

7 157 Jehle Marcel 46.95 44.00 02.95 11.29

8 149 Wenaweser Stefan 48.10 43.00 05.10 12.44

9 151 Beck   Harald 50.44 43.00 07.44 14.78

10 152 Aebi Martin 53.28 1:10.00 16.72 17.62

11 156 Oehri Patick 54.47 45.00 09.47 18.81

12 159 Schierscher Peter 59.99 43.99 16.00 24.33

13 150 Frick Georg 1:16.27 1:10.00 06.27 40.61

14 153 Kais Joachim 1:21.62 1:20.00 01.62 45.96

Herren U30 1987-2000

1 161 Hilzinger Alexander 34.95 34.40 00.55    

2 160 Neukom Robin 44.26 40.00 04.26 09.31
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U11 Mädchen 2006 und jünger

1 12 Bloch Hermine 54.68 55.00 00.32    

2 15 Wanger Ladina 1:07.34 1:09.00 01.66 01.34

3 7 Bieber Lilly 1:41.85 1:40.00 01.85 01.53

4 6 Beck   Lili 46.40 43.50 02.90 02.58

5 9 Beck   Eva 1:04.29 1:10.00 05.71 05.39

6 5 Beck   Anna 1:07.25 58.00 09.25 08.93

7 8 Netzer Sarina 54.15 1:05.00 10.85 10.53

8 11 Stauffacher Hanna 1:40.41 1:25.00 15.41 15.09

9 1 Flury Lisa 1:26.13 1:10.00 16.13 15.81

10 13 Leu Laurina 1:27.78 1:10.00 17.78 17.46

11 14 Jehle Teresa 1:40.36 1:20.00 20.36 20.04

12 2 Schwenninger Ronja 1:40.53 1:05.00 35.53 35.21

13 3 Flury Ursina 2:31.05 1:15.00 1:16.05 1:15.73

U11 Knaben 2006 und jünger

1 30 Gritsch Felix 47.20 47.43 00.23    

1 19 Schwenninger Jan 47.23 47.00 00.23    

3 26 Tipotsch Alexander 43.47 43.99 00.52 00.29

4 25 Tschütscher Baschi 50.78 45.46 05.32 05.09

5 24 Oehri Sandro 1:03.90 55.00 08.90 08.67

6 31 Maierhofer Carl 58.82 1:10.00 11.18 10.95

7 18 Bloch Edgar 1:12.59 1:25.00 12.41 12.18

8 29 Beck   Wenzel 1:26.20 1:10.00 16.20 15.97

9 21 Stadelmann Constantin 1:41.49 1:25.00 16.49 16.26

10 27 Wenaweser Josef 1:53.28 1:35.00 18.28 18.05

11 17 Wenaweser Paul 1:33.73 1:15.00 18.73 18.50

12 23 Kais Alexander 1:01.53 1:25.00 23.47 23.24

13 20 Aebi Valentin 59.70 1:31.00 31.30 31.07

14 22 Wenaweser Anton 2:13.46 1:35.00 38.46 38.23

15 28 Aebi Gabriel 49.17 1:48.00 58.83 58.60

SC Schaan Malbun,   05.03.2017

Offizielle R a n g l i s t e   

CLUBRENNEN

geschätzte Zeit
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U16 Mädchen 2001-2005

1 38 Tipotsch Victoria 44.45 43.50 00.95    

2 42 Gritsch Marie 38.09 36.42 01.67 00.72

3 34 Hilti Anna 47.33 44.04 03.29 02.34

4 40 Miescher Delia 53.49 50.00 03.49 02.54

5 37 Verling Alessia 44.80 39.50 05.30 04.35

6 43 Maierhofer Clara 52.39 44.77 07.62 06.67

7 39 Hilti Paula 1:03.41 53.00 10.41 09.46

U16 Knaben 2001-2005

1 46 Neukom Laurin 47.39 47.10 00.29    

2 50 Schwenninger Niels 46.39 44.44 01.95 01.66

3 51 Neukom Simeon 36.68 34.50 02.18 01.89

4 47 Nestler Samuel 38.09 35.21 02.88 02.59

5 49 Beck   Janosch 40.76 37.73 03.03 02.74

6 53 Maierhofer Conrad 46.82 50.00 03.18 02.89

7 48 Leu   Gabriel 50.28 47.00 03.28 02.99

8 54 Schierscher Maxim 49.88 46.50 03.38 03.09

Damen Ü 50 1966 und älter

1 121 Tipotsch Hermine 51.09 55.66 04.57    

2 120 Hilti Ursina 1:04.64 1:11.00 06.36 01.79

Herren Ü 50 1966 und älter

1 130 Hilti Xander   39.26 40.00 00.74    

2 129 Tipotsch Hannes 49.00 51.01 02.01 01.27

3 127 Bloch André 1:07.51 1:10.00 02.49 01.75

4 126 Schöch Harald 1:26.51 56.00 30.51 29.77

Damen U 50 1967-1986

1 136 Oehri Tania 55.61 55.55 00.06    

2 134 Beck   Leonie 46.67 47.00 00.33 00.27

3 135 Nestler Elke 43.25 44.44 01.19 01.13

4 139 Aebi Daniela 1:07.97 59.00 08.97 08.91

5 137 Risch Marion 1:15.07 1:05.00 10.07 10.01

6 138 Netzer Nicole 54.97 44.44 10.53 10.47

7 141 Maierhofer Julia 1:18.36 1:05.00 13.36 13.30

8 140 Flury Domenica 2:02.23 1:30.00 32.23 32.17

Herren U 50 1967-1986

1 155 Wanger Richard 44.88 45.00 00.12    

2 144 Schwenninger Frank 43.66 43.43 00.23 00.11

3 145 Haun Frank 35.66 36.50 00.84 00.72
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Herren U 50 1967-1986

4 153 Kais Joachim 1:21.62 1:20.00 01.62 01.50

5 154 Beck   Alex 44.64 42.00 02.64 02.52

6 147 Verling Harald 45.20 42.50 02.70 02.58

7 157 Jehle Marcel 46.95 44.00 02.95 02.83

8 148 Riegler Michael 37.40 33.25 04.15 04.03

9 149 Wenaweser Stefan 48.10 43.00 05.10 04.98

10 150 Frick Georg 1:16.27 1:10.00 06.27 06.15

11 151 Beck   Harald 50.44 43.00 07.44 07.32

12 156 Oehri Patick 54.47 45.00 09.47 09.35

13 159 Schierscher Peter 59.99 43.99 16.00 15.88

14 152 Aebi Martin 53.28 1:10.00 16.72 16.60

Herren U30 1987-2000

1 161 Hilzinger Alexander 34.95 34.40 00.55    

2 160 Neukom Robin 44.26 40.00 04.26 03.71
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SC Schaan Malbun,05.03.2017

R a n g l i s t e     

CLUBRENNEN
geschätzte Zeit

Familienwertung

Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

  

1 Wanger
155 Wanger Richard 1 00.12

15 Wanger Ladina 2 01.66 01.54

1 01.78 00.89

2 Neukom-Hilzinger
46 Neukom Laurin 1 00.29

161 Hilzinger Alexander 2 00.55 00.26

51 Neukom Simeon 3 02.18 01.89

2 03.02 01.00

3 Tipotsch
26 Tipotsch Alexander 1 00.52

38 Tipotsch Victoria 2 00.95 00.43

129 Tipotsch Hannes 3 02.01 01.49

121 Tipotsch Hermine 4 04.57 04.05

3 08.05 02.01

4 Nestler
135 Nestler Elke 1 01.19

47 Nestler Samuel 2 02.88 01.69

4 04.07 02.03

5 Gritsch-Neukom
30 Gritsch Felix 1 00.23

42 Gritsch Marie 2 01.67 01.44

160 Neukom Robin 3 04.26 04.03

5 06.16 02.05

6 Beck-Risch
134 Beck Leonie 1 00.33

154 Beck Alex 2 02.64 02.31

6 Beck Lili 3 02.90 02.57

49 Beck Janosch 4 03.03 02.70

6 08.90 02.22

7 Verling
147 Verling Harald 1 02.70

37 Verling Alessia 2 05.30 02.60

7 08.00 04.00
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

  

8 Bloch
12 Bloch Hermine 1 00.32

127 Bloch André 2 02.49 02.17

18 Bloch Edgar 3 12.41 12.09

8 15.22 05.07

9 Hilti
130 Hilti Xander 1 00.74

34 Hilti Anna 2 03.29 02.55

120 Hilti Ursina 3 06.36 05.62

39 Hilti Paula 4 10.41 09.67

9 20.80 05.20

10 Oehri
136 Oehri Tania 1 00.06

24 Oehri Sandro 2 08.90 08.84

156 Oehri Patick 3 09.47 09.41

10 18.43 06.14

11 Netzer-Haun
145 Haun Frank 1 00.84

138 Netzer Nicole 2 10.53 09.69

8 Netzer Sarina 3 10.85 10.01

11 22.22 07.40

12 Maierhofer
53 Maierhofer Conrad 1 03.18

43 Maierhofer Clara 2 07.62 04.44

31 Maierhofer Carl 3 11.18 08.00

141 Maierhofer Julia 4 13.36 10.18

12 35.34 08.83

13 Beck-Leu
48 Leu Gabriel 1 03.28

40 Miescher Delia 2 03.49 00.21

9 Beck Eva 3 05.71 02.43

151 Beck Harald 4 07.44 04.16

5 Beck Anna 5 09.25 05.97

29 Beck Wenzel 6 16.20 12.92

13 Leu Laurina 7 17.78 14.50

13 1:03.15 09.02

14 Schwenninger
144 Schwenninger Frank 1 00.23

19 Schwenninger Jan 1 00.23 00.00

50 Schwenninger Niels 3 01.95 01.72

2 Schwenninger Ronja 4 35.53 35.30

14 37.94 09.48

15 Schierscher
54 Schierscher Maxim 1 03.38

159 Schierscher Peter 2 16.00 12.62

15 19.38 09.69
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

  

16 Jehle
157 Jehle Marcel 1 02.95

14 Jehle Teresa 2 20.36 17.41

16 23.31 11.65

17 Kais
153 Kais Joachim 1 01.62

23 Kais Alexander 2 23.47 21.85

17 25.09 12.54

18 Risch/Stauffacher
137 Risch Marion 1 10.07

11 Stauffacher Hanna 2 15.41 05.34

18 25.48 12.74

19 Wenaweser
149 Wenaweser Stefan 1 05.10

27 Wenaweser Josef 2 18.28 13.18

17 Wenaweser Paul 3 18.73 13.63

22 Wenaweser Anton 4 38.46 33.36

19 1:20.57 20.14

20 Stadelmann/Schöch
21 Stadelmann Constantin 1 16.49

126 Schöch Harald 2 30.51 14.02

20 47.00 23.50

21 Aebi
139 Aebi Daniela 1 08.97

152 Aebi Martin 2 16.72 07.75

20 Aebi Valentin 3 31.30 22.33

28 Aebi Gabriel 4 58.83 49.86

21 1:55.82 28.95

22 Flury-Frick
150 Frick Georg 1 06.27

1 Flury Lisa 2 16.13 09.86

140 Flury Domenica 3 32.23 25.96

3 Flury Ursina 4 1:16.05 1:09.78

22 2:10.68 32.67
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SC Schaan Malbun,05.03.2017

R a n g l i s t e   
    

Sponsoren Rennen
Rang Mannschaft Nr. Name Vorname Rang Gesch. Diff Diff

  

1 Frommelt Holzbau AG
173 Schwenninger Jan 1 00.18

171 Schwenninger Frank 2 00.79

172 Schwenninger Niels 3 02.24

03.21 01.07

2 Sele AG
175 Sele Susanne 1 01.53

174 Sele Ferdi 2 01.69

176 Sele Lisa 3 08.24

11.46 03.82
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Damen

1 176 Sele Lisa Sele AG 45.00 08.24 53.24

2 175 Sele Susanne Sele AG 1:04.00 01.53 1:05.53

Herren

1 174 Sele Ferdi Sele AG 38.00 01.69 39.69

2 171 Schwenninger Frank Frommelt Holzbau AG 45.45 00.79 46.24

3 172 Schwenninger Niels Frommelt Holzbau AG 44.88 02.24 47.12

4 173 Schwenninger Jan Frommelt Holzbau AG 48.00 00.18 47.82

SC Schaan Malbun,   05.03.2017

Offizielle R a n g l i s t e

     Sponsoren Rennen
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